ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH HÀ TĨNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /GM-UBND Hà Tĩnh, ngày        tháng        năm 2024

GIẤY MỜI

Làm việc với Tổ Công tác hỗ trợ xử lý tồn tại, vướng mắc

liên quan đến các dự án đầu tư

Thực hiện Chương trình công tác tháng 5, Ủy ban nhân dân tỉnh tổ chức

làm việc với Tổ Công tác hỗ trợ xử lý tồn tại, vướng mắc liên quan đến các dự án

đầu tư theo Quyết định số 467/QĐ-UBND ngày 03/3/2023 của Chủ tịch UBND

tỉnh (Tổ Công tác 467).

1. Thời gian: Một buổi, bắt đầu từ 14h30’, ngày 23/5/2024 (Thứ Năm).

2. Địa điểm: Trụ sở UBND tỉnh (phòng họp xem tại sảnh tầng 1).

3. Thành phần tham dự, trân trọng kính mời:

- Đồng chí Võ Trọng Hải, Chủ tịch UBND tỉnh.

- Đồng chí Trần Báu Hà, Phó Chủ tịch UBND tỉnh.

- Tổ trưởng, Tổ phó, các Thành viên Tổ Công tác theo Quyết định số

467/QĐ-UBND ngày 03/3/2023 của Chủ tịch UBND tỉnh và Thành viên Tổ giúp

việc liên quan (giao Tổ Công tác chỉ đạo, bố trí).

- Giám đốc Sở Công Thương.

- Chủ tịch UBND: huyện Hương Sơn, thị xã Kỳ Anh.

4. Phân công nhiệm vụ:

- Tổ Công tác 467 chuẩn bị hồ sơ, tài liệu, báo cáo tổng thể về tồn tại, vướng

mắc, tình hình thực hiện và phương án xử lý đối với các dự án trong danh sách tồn

đọng; báo cáo rõ việc phối hợp của các đơn vị, địa phương trong việc tham mưu

thực hiện các nhiệm vụ được giao; tổng hợp báo cáo gửi đại biểu qua hệ thống điện

tử trước 10h00 ngày 22/5/2024 và báo cáo tại cuộc làm việc.

- Sở Kế hoạch và Đầu tư, Ban Quản lý Khu kinh tế tỉnh theo chức năng,

nhiệm vụ rà soát, đề xuất các dự án đang có tồn tại, vướng mắc cần đưa vào danh

sách dự án cần xử lý của Tổ Công tác 467 đảm bảo xử lý dứt điểm, hiệu quả; tổng

hợp báo cáo gửi đại biểu qua hệ thống điện tử trước 10h00 ngày 22/5/2024  và báo

cáo tại cuộc làm việc.

- Các đại biểu theo chức năng, nhiệm vụ rà soát, nghiên cứu, tham gia ý kiến

tại cuộc làm việc./.

Nơi nhận:
- Các thành phần mời;

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- Chánh VP, các PCVP UBND tỉnh;

- Phòng QT-TV (để bố trí);

- Trung tâm CB-TH;

- Lưu: VT, KT1.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Lương Quốc Tuấn

TỔ CÔNG TÁC 467

I. Tổ trưởng:

Ông Trần Việt Hà, Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư.

II. Tổ phó:

1. Ông Lê Trung Phước, Trưởng Ban Quản lý Khu kinh tế tỉnh.

2. Ông Nguyễn Quốc Hà, Giám đốc Sở Xây dựng.

3. Ông Lê Ngọc Huấn, Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường.

III. Thành viên:

1. Ông Hoàng Văn Quảng, Giám đốc Sở Công Thương.

2. Ông Trịnh Văn Ngọc, Giám đốc Sở Tài chính.

3. Ông Lê Viết Hồng, Giám đốc Sở Tư pháp.

4. Ông Nguyễn Văn Việt, Giám đốc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn.

5. Ông Trần Quang Tuấn, Giám đốc Sở Giao thông Vận tải.

6. Ông Phan Thành Biển, Phó Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư.

7. Ông Nguyễn Trọng Hiếu, Chủ tịch UBND thành phố Hà Tĩnh.

8. Ông Nguyễn Hoài Sơn, Chủ tịch UBND thị xã Kỳ Anh.

9. Ông Nguyễn Quang Thọ, Chủ tịch UBND huyện Hương Sơn.

10. Ông Nguyễn Hữu Khiếu, Trưởng Ban QLDA ĐTXD khu vực KKT tỉnh.

IV. Tổ giúp việc

1. Ông Bùi Việt Phú, Phó Trưởng phòng Doanh nghiệp và Đầu tư, Sở Kế

hoạch và Đầu tư - Tổ trưởng.

2. Ông Vũ Ngọc Thành, Trưởng phòng Quản lý Đầu tư, Ban Quản lý Khu

kinh tế tỉnh.

3. Ông Từ Hải Đường, Phó trưởng phòng Đất đai 2, Sở Tài nguyên và Môi

trường.

4. Ông Nguyễn Đức Hà, Phó Trưởng phòng Quản lý công nghiệp, Sở Công

Thương.

5. Ông Nguyễn Thế Công, Phó Trưởng phòng Quản lý Giá và Công sản,

Sở Tài chính.

6. Bà Bùi Cẩm Thạch, Phó Trưởng phòng xây dựng, kiểm tra và theo dõi

thi hành pháp luật, Sở Tư pháp.

7. Ông Phạm Duy Thắng, Trưởng phòng Kế hoạch - Tài chính, Sở Giao

thông Vận tải.

8. Ông Phạm Xuân Cường, Chuyên viên phòng Doanh nghiệp và Đầu tư,

Sở Kế hoạch và Đầu tư.

9. Ông Hồ Mạnh Cường, Chuyên viên phòng Quản lý hoạt động xây dựng,

Sở Xây dựng.

10. Ông Nguyễn Văn Thắng, Chuyên viên Phòng Kế hoạch - Tài chính, Sở

Nông nghiệp và Phát triển nông thôn.

11. Ông Nguyễn Quốc Dũng, Chuyên viên phòng Quản lý Tài nguyên và

Môi trường, Ban Quản lý Khu kinh tế tỉnh.

12. Ông Nguyễn Anh Tuấn, Phó Trưởng phòng Quản lý đô thị, UBND

thành phố Hà Tĩnh.

13. Ông Nguyễn Ngọc Sơn, Phó Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch,

UBND thị xã Kỳ Anh.

14. Ông Trần Tuấn Khoa, Phó Trưởng Phòng Tài chính - Kế hoạch, UBND

huyện Hương Sơn.

		2024-05-21T08:38:29+0700

		2024-05-21T08:50:11+0700

		2024-05-21T08:50:13+0700

		2024-05-21T08:50:13+0700